



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3x34 Logistik ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 64 95 81

**Årsrapport for 2018
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. april 2019
Dirigent

Navn: Henrik Haldbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3x34 Logistik ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 64 95 81
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Kim Axdal Pedersen

Direktion:

Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er flytning, transport og opbevaring samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 195 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ som følge af årets underskud. Den største kreditor i selskabet er fortsat moderselskabet: "3x34 Transport A.m.b.a.". Moderselskabet har på undeskiftstidspunktet overfor 3x34 Logistik ApS erklæret kun at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at 3x34 Logistik ApS' likviditet tillader dette. Det betyder, at 3 x 34 Logistik ApS har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2019 i takt med at de forfalder til betaling.

Ledelsen forventer, at koncernledelsen/generalforsamlingen i moderselskabet: "3x34 Transport Amba" vil stemme for en eventuelt gældseftergivelse/gældskonvertering af selskabets koncernmellemværende, således at selskabskapitalen bliver reetableret og selskabet får en fornuftigt soliditet til fortsat at kunne fremme udviklingen i selskabet.

I øvrigt forventes der fremadrettet en forbedret distribution, og ledelsen håber på endnu bedre omkostningsstyring i 2019 i forhold til 2018. Derfor forventer ledelsen et bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		931.602	332
Personaleomkostninger	1	<u>-1.137.497</u>	<u>-804</u>
Driftsresultat		-205.895	-472
Andre finansielle indtægter		94	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-43.783</u>	<u>-42</u>
Resultat før skat		-249.584	-514
Skat af årets resultat	3	<u>54.248</u>	<u>113</u>
Årets resultat		<u>-195.336</u>	<u>-401</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-195.336</u>	<u>-401</u>
I alt disponering		<u>-195.336</u>	<u>-401</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		18.371	0
Varebeholdninger i alt		18.371	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.147	1.382
Andre tilgodehavender		0	19
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.089	8
Periodeafgrænsningsposter		148.137	128
Udskudte skatteaktiver	5	12.100	114
Tilgodehavender i alt		1.363.473	1.651
Likvide beholdninger		382.242	563
Omsætningsaktiver i alt		1.764.086	2.214
Aktiver i alt		1.764.086	2.214

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-240.335	-45
Egenkapital i alt	-190.335	5
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.518	872
Gæld til tilknyttede virksomheder	950.991	1.213
Anden gæld	190.912	124
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.954.421	2.209
Gældsforpligtigelser i alt	1.954.421	2.209
Passiver i alt	1.764.086	2.214
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	-44.999
Årets resultat	0	-195.336
	0	-195.336
Egenkapital, ultimo	50.000	-240.335
Egenkapital, ultimo		-190.335

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.052.233	772
Pensioner	92.926	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-7.662	-20
Personalemkostninger i alt	1.137.497	804
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	43.453	40
Øvrige finansielle omkostninger	330	2
Andre finansielle omkostninger i alt	43.783	42
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-156.090	-9
Regulering af udskudt skat	101.842	-104
Skat af årets resultat i alt	-54.248	-113
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	105
Afgang i årets løb	0	-105
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i skattemæssige og regnskabsmæssige værdi af tabshensættelser på dubiøse debitorer.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a., der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.